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6 mn

4 mn

3 mn

B4

B2 B516  PORT-LOUIS La Pointe
Les Pâtis
Place au Bois
Grand Bastion
Locmalo
La Côte rouge
Les 2 Moulins
Les Pêcheurs
Pont  Arroch
Le Château
Kerdurand
Pierre Corvest
La Fontaine
 RIANTEC Kervignec
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 RIANTEC Kervignec
La Fontaine
Pierre Corvest
Laubrière
Kerdurand
Le Château
Pont  Arroch
Les Pêcheurs
Les 2 Moulins
La Côte rouge
Locmalo
Grand Bastion
Place au Bois
Les Pâtis
 PORT-LOUIS La Pointe

15

6 mn

1 mn

3 mn

3 mn

B4

B2 B516

Attention au retour !
Arrêts en +

RIANTEC 
Kervignec

PORT-LOUIS 
La Pointe

Horaires donnés à titre indicatif et soumis aux aléas de la circulation.

15
Du 04 septembre 2023  
au 30 juin 2024

RIANTEC
Kervignec 05.59 06.29 06.59 07.29 07.59 08.29 08.59 09.29 09.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59

Le Château 06.02 06.32 07.03 07.33 08.04 08.33 09.03 09.33 10.03 10.33 11.03 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.02 19.32 20.02
 Locmalo

B4 06.07 06.37 07.08 07.39 08.10 08.38 09.08 09.38 10.08 10.38 11.08 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.07 19.37 20.07

PORT-LOUIS
La Pointe

B2

06.10 06.41 07.12 07.43 08.14 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42 11.12 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.12 15.42 16.12 16.43 17.12 17.42 18.12 18.42 19.11 19.41 20.10

PORT-LOUIS
La Pointe

B2 06.46 07.16 07.44 08.13 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16
 Locmalo

B4 06.49 07.20 07.48 08.18 08.50 09.20 09.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.19 12.49 13.19 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.49 19.19 19.49 20.19

Le Château 06.54 07.25 07.54 08.24 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.24 12.54 13.24 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.56 17.26 17.56 18.25 18.54 19.24 19.54 20.24

RIANTEC
Kervignec

06.57 07.28 07.57 08.28 08.58 09.28 09.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.27 12.57 13.27 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.59 17.29 17.59 18.28 18.57 19.27 19.57 20.27

DU LUNDI AU SAMEDI
  

DU LUNDI AU SAMEDI
  

Ne circule pas le samedi

Ne circule pas le samedi

Les horaires de bus sont en correspondance 
avec les bateaux. 

 Consultez la fiche horaire des lignes maritimes.
ou sur l’appli IZILO

Consultez l’ensemble des 
 horaires sur le site  izilo.bzh


